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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61804014I

2. Data e Regjistrimit 12/12/1994
3. Emri i Subjektit FLORA KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/199412/12/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Qelqit, Kombinat 

615.544.645,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari prodhuese ne fushen materiale te 
ndertimit..Projektim si dhe ndertime urbane,rrugesh,vepra 
industrialeetj.Investime ne sektore te 
industrise,turizmit,kultures dhe informacionit.Analiza 
laboratorike te prodhimeve 
industriale,bujqesore,mjedisore,materiale ndertimi,uji 
komunal e industriale.Prova dhe teste  te prodhimeve 
industriale dhe lendeve te para per plotesimin e kerkesave 
teknologjike etj.Prova dhe teste te kampioneve te lendeve te 
para dhe produkteve te gatshme organike dhe joorganike. 
Perberja kimike,fizike,kristalografike. Qendrueshmeria ne 
shtypje,terheqje,prerje terthoree materialeve te ndertimit. 
Densiteti dhe lageshtia Percjellshmeria teknike dhe e 
zhurmave Mbrojtja nga zjarri sipas kerkesave te SSHEN. 
Mbrojtja nga radioaktiviteti dhe tregues te tjere shendetesor 
sipas normave ligjore dhe CE Pjese nderrimi per 
makineri.Prodhim e montim makineri , linja prodhimi, e 
paisje te industrise mekanike, ushqimore, material te 
ndertimit, te ngrohjes te ftohjes etj. Perpunim materialesh, 
derdhje,temperim dhe cimentim. Prodhim hekuri dekorativ 
dhe hekuri te dimensioneve te imta. Prodhim gozhde dhe 
bulona etj. Prodhim elektroda karbonike etj. Veprimtari 
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minerare qe nenkupton teresine e veprimeve te kryera ne 
nentoke ose ne siperfaqe te minieres. Kerkim, zbulim, 
projektim dhe perpunim te mineralit metaloid ose jo 
metaloid. Shfrytezim minerali duke kryer kerkime, 
zbulime,te minierave per nje trup mineral ne siperfaqe ose 
nentoke. Import eksport te mineraleve te pasuruara ose si 
nenprodukte te perpunuara ose si mineral direkt. Prova dhe 
teste te kampioneve te lende te para per industrine Aero 
beton i autokllavizuar,AAC,Lidhesa AAC ( materiale 
suvatimi) etj. Import eksport, shitje me shumice e pakice, 
tulla, materiale ndertimi,industriale, produkte industriale 
vegla pune, linja prodhimi. Magazim, ruajtje, paketim 
mallra. Transport mallra per vete dhe per te tjere brenda dhe 
jashte vendit.
Perlat Elezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/1994                Deri: 10/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerlatElezi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
615.544.645,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLORA KO
E-Mail: floracoltd@yahoo.com  
Telefon: 042351301 0682094337 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033293-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/12
/1991

Numri i Vendimit:7582, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12.12.1994 Emri I subjektit:FLORA KO Forma ligjore:SHPK Data e 



3

themelimit:12.12.1994 Selia:Tirane Kohezgjatja:20 vjet Kapitali:100,000 leke 
Objekti:Veprimtari prodhuese ne fushen materiale te ndertimit.Projektim si dhe ndertime 
urbane,rrugesh,vepra industriale etj.Investime ne sektore te industrise,turizmit,kultures dhe 
informacionit.Veprimtari tregtare ne sferen e tregtise se brendshme dhe te jashtme me 
shumice e pakice per artikuj industriale,materiale 
ndertimi,hidrokarbure,elektrike,hidraulike etj.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit. 
Perfaqesues ligjore:Perlat Elezi Ortake:Perlat Elezi 100%

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

2. 01/11
/2001

Numri i Vendimit:7582/1, Gjykata:Tirane
U vendos caktimi i ekspertes Adriana Kalaja per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Miratimin e aktit te vleresimit.Miratimii  shteses se kapitalit per vleren 
582,680,787 leke duke shkuar kaptali i shoqerise ne vleren prej 582,780,787 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

3. 03/02
/2003

Numri i Vendimit:7582/2, Gjykata:Tirane
U vendos shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise edhe ne fushen e :Prodhim e  
projektim dhe tregtim ne industrine mekanike e ndare ne veprimtari :Pjese nderimi per 
makineri.Prodhim e montim makineri e paisje te industrise mekanike,ushqimore,material 
ndertimi.Perpunim materialesh,derdhje dhe cimentim.Veprimtari minerare.Kerkim te 
mineralit.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

4. 30/09
/2005

Numri i Vendimit:7582/5, Gjykata:Tirane
U vendos depozitimi i vendimit 20.06.2005 te ortakut te vetem ku eshte vendosur:Fillimi i 
procedures per rriten e kapitalit te shoqerise si kontrubute ne natyre.Caktimi i Tatjana Filto 
eksperte kontabel e autorizuar per kryerjen e rritjes se kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

5. 30/09
/2005

Numri i Vendimit:7582/3, Gjykata:Tirane
U  vendos depozitimi i vendimit date 20.06.20050 te ortaku te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur:Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te shoqerise si kontribute ne 
natyre.Kryerja e aktit te ekspertimit dhe caktimin e Tatjana Filto eksperte kontabel te 
autorizuar.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
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6. 07/11
/2005

Numri i Vendimit:7582/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 02.10.2005 te ortakut te shoqerise eshte vendosur:Miratimi i aktit te 
ekspertizes  te kryer nga Tatjana Filo .Rritja e kapitalit themeltar si kontribute ne natyre te 
shoqerise ne shumen  prej 32,863,852.52 leke si rikapitalizim i fitimit te akumuluar ne vite 
nga ana e shoqerise.Kapitali i shoqerise behet 615,544,645.52 leke.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

7. 23/05
/2006

Numri i Vendimit:7582/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin date 03.04.2006 ortaku i vetem ka vendosur shtimin e objektit te 
veprimtarise ne keto drejtime:Hapje laborator analizash testimi ne te cilin do te  
kryhen:Analiza laboratorike te prodhimeve industriale,bujqesore,mjedisore,materiale 
ndertimi,uji komunal e industriale.Prova dhe teste  te prodhimeve industriale dhe lendeve 
te para per plotesimin e kerkesave teknologjike etj.Prova dhe teste te kampioneve te 
lendeve te para dhe produkteve te gateshme organike dhe joorganike.Perberja 
kimike,fizike,kristalografike.Qendrueshmeria ne shtypje,terheqj,prerje terthore 
etj.Densiteti dhe lageshtia.Percjeshmeria termike e zhurmav.Mbrojtja nga zjarri sipas 
kerkesave te SSHEN.Mbrojtaj nga radioaktiviteti dhe tregues te tjere shendetesor sipas 
normave ligjore dhe CE.

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (4).pdf

05/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103737-11-07
Emri Tregtar ishte            ("FLORA  KO")          u be            ("FLORA KO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Fshati Golem, Komuna Golem;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.B.CURRI (kryqez v.shanto);         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162460-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D702D951-490C-4C17-89B8-56F12809FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=269889EE-88F5-45CB-9D3C-338D392A254E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFCF879-6CA1-4D6C-AA80-4193A13E8D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F3D277-2C86-4098-83CE-138E5F21DE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09BBC79-02C6-4CB7-BF76-1D5F1FE184B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF1F59C-2C41-440B-81D5-252E208CABAA
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

03/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194640-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("042351301")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Golem;         GOLEM;         
Fshati Golem, Komuna Golem;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580496-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.302-11 Regj, Nr.6813 Prot, date 
29.07.2011, per vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore 
Shoqeria "Flora Ko" sh.p.k, me NIPT J61804014I, me administrator Perlat Elezi. Aktivet 
do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:

15/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620181-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 2820 Prot, Nr. 179, 180 Dosje, date 
02.11.2011, ku kerkohet bllokimi i aksioneve dhe tjetersimit te aktivitetit per: Debitorin 
"FLORA KO" sh.p.k, me NUIS(NIPT) J61804010I, me administrator dhe ortak te vetem 
Z. Perlat Elezi.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-761974-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5616 Prot, Nr.127 Regj, datë 
25.04.2012, lëshuar nga Studio Permbarimore ‘’DEBIT COLLECTION’’, ku është 
urdhëruar: "Vendosja e  sekuestros konservative ne Shoqerine ''FLORA KO'' shpk,me 
NIPT J61804014I, me seli:Tirane, Rruga e Qelqit, Kombinat, me administrator Perlat Elezi 
dhe te mos kryhet asnje veprim ne lidhje me shitjen, dhurimin e aksioneve te kesaj 
shoqerie pa urdhrin e Permbaruesit Gjyqesor Privat.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755A0A64-751C-41B3-8765-544A927ACD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DB2C23-A4BC-4E77-8F30-B3142812AFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E05ACA0-8C34-4117-B61E-4053A2ECFAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5132549-E634-49F4-95D9-B51F0878661A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB75C00-B743-47E3-90AC-D56BD5DB2F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDCD2EF4-3D3D-4894-AFEF-D6D3FD3D19EF
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14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-776515-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.51/19 Prot, date 24.04.2012, leshuar 
nga zyra permbarimore Kozeta Caka, ku urdherohet vendosja e mases se sekuestros ne 
regjistrin shoqeria "Flora-co", me NIPT J61804014I. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840694-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.105 Regj, Nr.885 Prot, date 
17.07.2011, leshuar nga permbarues gjyqesor Agim Sulçe, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore Shoqeria "Flora Ko" sh.p.k, me NIPT 
J61804014I, me administrator Perlat Elezi. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991366-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 2817-12 Regj, Nr 01835 Prot. date 
21.01.2013 leshuar nga shoqeria "Sherbimi Permbarimor ZIG", ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria " FLORA 
KO " sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61804014I si dhe ne kuotat qe zoteron ne shoqerite e tjera 
te regjistruara ne regjistrin tregtar. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara 
deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.   

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-050664-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3052 Prot. date 19.03.2013, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Strati Bailiff`s Service" sh.p.k, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e pales debitore, shoqeria "Flora Ko" sh.p.k me NUIS 
(NIPT) - J61804014I, si dhe aktivet qe z. Perlat Shefik Elezi dhe Flora Fejzo Elezi, 
zoterojne ne shoqeri te regjistruara. Keto aktive do te qendrojne te bllokuara  deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-363517-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
10.02.2014, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i statutit te ri te shoqerise, ne perputhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6CC49E-97F3-4FD2-9273-633E62EA416F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531C7E2C-EA21-4218-B12A-C20CD10FFF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1B0147-E170-4868-A091-799C3DEFBD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0250E3D-8A65-4726-B9FF-36CBE588B8DC
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me ligjin 9901, date: 14.04.2008, per “ Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare“.
Objekti ishte            ("Veprimtari prodhuese ne fushen materiale te ndertimit..Projektim si 
dhe ndertime urbane,rrugesh,vepra industrialeetj.Investime ne sektore te 
industrise,turizmit,kultures dhe informacionit.Analiza laboratorike te prodhimeve 
industriale,bujqesore,mjedisore,materiale ndertimi,uji komunal e industriale.Prova dhe 
teste  te prodhimeve industriale dhe lendeve te para per plotesimin e kerkesave 
teknologjike etj.Prova dhe teste te kampioneve te lendeve te para.")          u be            
("Veprimtari prodhuese ne fushen materiale te ndertimit..Projektim si dhe ndertime 
urbane,rrugesh,vepra industrialeetj.Investime ne sektore te 
industrise,turizmit,kultures dhe informacionit.Analiza laboratorike te prodhimeve 
industriale,bujqesore,mjedisore,materiale ndertimi,uji komunal e industriale.Prova 
dhe teste  te prodhimeve industriale dhe lendeve te para per plotesimin e kerkesave 
teknologjike etj.Prova dhe teste te kampioneve te lendeve te para dhe produkteve te 
gatshme organike dhe joorganike. Perberja kimike,fizike,kristalografike. 
Qendrueshmeria ne shtypje,terheqje,prerje terthoree materialeve te ndertimit. 
Densiteti dhe lageshtia Percjellshmeria teknike dhe e zhurmave Mbrojtja nga zjarri 
sipas kerkesave te SSHEN. Mbrojtja nga radioaktiviteti dhe tregues te tjere 
shendetesor sipas normave ligjore dhe CE Pjese nderrimi per makineri.Prodhim e 
montim makineri , linja prodhimi, e paisje te industrise mekanike, ushqimore, 
material te ndertimit, te ngrohjes te ftohjes etj. Perpunim materialesh, 
derdhje,temperim dhe cimentim. Prodhim hekuri dekorativ dhe hekuri te 
dimensioneve te imta. Prodhim gozhde dhe bulona etj. Prodhim elektroda karbonike 
etj. Veprimtari minerare qe nenkupton teresine e veprimeve te kryera ne nentoke ose 
ne siperfaqe te minieres. Kerkim, zbulim, projektim dhe perpunim te mineralit 
metaloid ose jo metaloid. Shfrytezim minerali duke kryer kerkime, zbulime,te 
minierave per nje trup mineral ne siperfaqe ose nentoke. Import eksport te 
mineraleve te pasuruara ose si nenprodukte te perpunuara ose si mineral direkt. 
Prova dhe teste te kampioneve te lende te para per industrine Aero beton i 
autokllavizuar,AAC,Lidhesa AAC ( materiale suvatimi) etj. Import eksport, shitje me 
shumice e pakice, tulla, materiale ndertimi,industriale, produkte industriale vegla 
pune, linja prodhimi. Magazim, ruajtje, paketim mallra. Transport mallra per vete 
dhe per te tjere brenda dhe jashte vendit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perlat Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583179-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D67B38-B312-41EE-9B3B-48354F7C2E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D67B38-B312-41EE-9B3B-48354F7C2E5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4C7832-1E5E-42AC-955A-6B1F0B5507DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D2C1C0-83FD-45C5-8F89-A8464D94F776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8BFAE0-1234-42EC-9565-DB54B278FC74
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086736-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149031-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.9328 Prot, datë 10.7.2015, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"STRATI 
BAILIFF'S SERVICE", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro 
konservative mbi aktivet qe debitori I meposhtem zoteron te regjistruara prane jush 
Shoqeria "Flora & Co" Shpk, me NIPT J61804014I dhe me perfaqesues ligjor Z. Perlat 
Elezi per ekzutimin Urdherit te Ekzekutimit nr.721 Akti, date 6.2.2013 te Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Tirane. 

Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183949-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454507-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 2101-437 Prot, datë : 09.12.2015, 
protokolluar nga QKR, me Nr. 11128 Prot, date: 09.12.2015, lëshuar nga shoqeria 
permbarimore “ Elite Bailiff’S Office ”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet te c do aktiviteti tregtar qe zoteron debitori 
shoqeria “ FLORA&CO”, me NUIS J61804014I, duke vendosur masen e bllokiit te 
dokumantacionit me qellim mostjetersimin e tij. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D91C43-C144-4124-B831-0A45B311F6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B979BE1-16BB-4212-B156-50CAB3DF4EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1A2329-676F-403C-89C0-ACDC710DB552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489FD1DE-3603-4794-B524-DB2B40FC5D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD606FE6-3541-4B5C-BC04-DE06E3A03B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BA7BE8-2423-47C6-9E5A-20900DC76F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788B1958-8533-419C-84E7-9FBBDBB0E83D
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deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458825-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3108 Prot. date 07.12.2015, leshuar 
nga zyra permbarimore "Ardael" sh.p.k, protokolluar nga QKR me Nr. 11212 Prot. date 
11.12.2015, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kapitalin e shoqerise, 
"Flora Ko" sh.p.k me NUIS (NIPT) J61804014I. Masa e bllokimit te vendoset deri ne nje 
urdher te dyte te zyres permbarimore. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632755-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.625/7 Prot., date 18.03.2016 
protokolluar nga Qkr me Nr.3179 Prot., date 04.04.2016, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private"Albase" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Qendra Kombetare e 
Regjistrimit te vendose sekuestron tek debitori shoqeria "FLORA KO" me Nipt-
J61804014I kthim shume (62.379 Euro).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786775-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847671-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40775795-881C-4D86-B0C4-8C464D9F0F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC51D4C-137E-463E-BD05-00B2B8AFEA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7143900-CF1B-4CEA-AD98-2D4E3646817E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57831F2-E31D-446D-9529-E080FA2F85C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D0C99D-EFB7-421D-A402-E44A1DEA1418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2D521B-10A8-4F9B-AEA1-EBF058088B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E352066-61A4-4FD5-8E03-3147D8D0FD51
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874889-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996098-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-016277-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1030 Regj. Nr.1030/4 Prot., date 
25.10.2016 protokolluar nga QKB me Nr.9075 Prot., date 31.10.2016, leshuar nga 
Shoqeria Permbarimore "Enforcement Group" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat e shoqerise "FLORA KO" sh.p.k me Nipt-
J61804014I. Kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte 
nga ana e zyres permbarimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-345195-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587976-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0971-17 Regj., Nr.37426  Prot., datë 
30.11.2017, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FS”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat/aktivet e pales Perlat Elezi, ne 
subjektin “FLORA KO” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - J61804014I. Aktivet dhe kuotat e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë nga ana e jonë.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2962F2-E826-4EA1-B2F6-6F1607E4E76A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2912D3-FBD4-4957-B4A3-91935E0F0AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B562C253-E7A8-4BE9-9750-4F5C425F723B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFEB219-4196-49E3-9B53-47426D4090D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61467913-D0E8-4C5E-B26A-71DF9B25D8DD
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-625042-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 72-300 Prot., , date  10.01.2018, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” sh.p.k., ku është 
urdhëruar: " Heqja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet  e  zoteruara 
nga debitori, FLORA KO sh.p.k me  NUIS( NIPT)- J61804014I.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-631146-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.0971-17 Regj., Nr.00371 Prot., datë 
12.01.2018, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor FS”  sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Lirimin  e kuotave/aktiveve te debitorit Perlat Elezi, ne subjektin “FLORA KO” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - J61804014I, te bllokuar me ane te shkreses Nr.37426  Prot., datë 
30.11.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642688-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 487 Dosje., Nr. 487/4 Prot., dhe 
Nr.486Dosje., Nr. 486/4 Prot., date 12.01.2018 protokolluar nga QKB me Nr.783 Prot., 
dhe 781Pot., date 23.01.2018 lëshuar nga “Sherbimi Permbarimor “AB”  sh.p.k.” ku ështe 
urdhëruar: Vendosjen  e sekuestros konservative  ne kuotat  e Shoqerise  “FLORA KO” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- J61804014I me qellim shlyerjen e detyrimit qe ka kundrejt pales 
kreditore Alpha Bank Albania sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808319-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096089-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 487/11, Nr. 487 Dosje, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EC3659-D788-48A3-8D84-CEC575105689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A70A30-38DB-4CFD-A9FF-A67C3B5D7CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C29187A-377D-4214-A15B-84517E492995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4B6315-1762-4ADC-9B7B-2B7444E4509E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8B1315-906A-4407-86EC-172DE14C1A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D304E02-C46A-4659-B232-D0F266D9F21B
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04.02.2019, lëshuar nga “Sherbimi Permbarimor AB” shpk ku është urdhëruar: “Heqja e 
masës së sekuestros konservative ne kuotat e deditorit shoqerise "FLORA KO " sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - J61804014I te vendosur nga shoqeria “Sherbimi Permbarimor AB” dhe 
shoqeria “Sherbimi Permbarimor ZIG" 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099205-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.02.2019  per riemerimin e 
administratorit Perlat Elezi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("floracoltd@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perlat Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2019")            u be              ("10/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157670-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.500 Prot., Nr.180/1 Dosje, datë 
26.03.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Vendosja e mases  se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga shoqeria “Flora Ko” sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT)- J61804014I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270084-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Flora & Co.xlsx
PF Viti 2018_Flora & Co.pdf
Vendimi_Flora Ko.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Flora 
& CO.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F464E1F5-6125-4137-8FAB-C269B0C98F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCAF6C1-C664-479E-B31E-10B906066F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCAF6C1-C664-479E-B31E-10B906066F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CB66EC-DA57-4F35-8E4B-141A7D85F4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67504BF-0656-4A01-8888-821E824031AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0E7A04-3E11-4EF9-913F-413CCFA941B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABB4567-9EA6-4871-B379-4A1D6F91C47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B56CF00-8C93-41A5-9F5B-6F6302233893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B4B908-ED0A-49DA-9D42-91DE54DB6344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B4B908-ED0A-49DA-9D42-91DE54DB6344
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16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-522718-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi asamb   2019 Flora ko-pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx 
flora co.xlsx
shenime shpjeguese SKK2 FLORA CO.pdf
pasqyra e pozicionit financiar SKK2 FLORA CO.xlsx

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-589702-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit, Nr.7988 Prot., Nr. 1323 Dosje datë 
09.09.2020, lëshuar nga Shoqëria  “CORRECTOR” SHPK., protokolluar nga QKB, me 
Nr.8233 Prot., datë 14.09.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi subjektin “FLORA KO” SHPK me Nipt J61804014I. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645322-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.303/3 prot., date 13.01.2021 lëshuar 
nga zyra përmbarimore “QEVA” SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservativembi kuotat/aksionet e pales debitore “FLORA KO” me nipt J61804014I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721646-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Flora co 2020.xlsx
S H E N I M E T S P J E G U E S E Flora co 2020docx.pdf
PASH sipas natyres Flora co 2020.xlsx
Vendim i ortakut Flora co 2020.pdf

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882783-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit  Nr.1091/5 Regj., date 16.03.2022, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros mbi aksionet  qe zoteron shoqeria  “FLORA K”  SHPK,  me NUIS 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6223304E-31DC-49A3-94F5-7BC089659924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B330E-F1E1-4A08-B1F6-5DDDF892440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560B330E-F1E1-4A08-B1F6-5DDDF892440C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C943D69-E4CD-4F6B-AFB9-BB6B249A5040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25285762-099C-4853-B54B-19AABEA44DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBF5443-1CE6-4265-9E5D-5B74C1779862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385277E3-1171-468E-A19B-F075DC3B867B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4790BCBC-773E-4843-ACF7-8610314DE91B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8EB004-0B28-4CB1-A1D0-B9D6F6DB087F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F9C67C-BA47-498D-9CCB-62612A515C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC19743-FD8A-4663-8C89-7FDEB1B7F634


14

(NIPT) – J61804014I, te vendosur nga Përmbaruese Gjyqësore Kozeta Caka. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-897682-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimii ortakut _Flora Ko 2021.pdf
pasqyra e pozicionit financia Flora ko.xlsx
pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres Flora ko.xlsx
shenime shpjeguese SKK2 FLORA CO.pdf

18/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116535-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 19080 Prot, datë 09.05.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ FLORA KO” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
J61804014I, me perfaqësues ligjor Perlat Elezi. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177778-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetshpjegueseFloraKo.pdf
AutorizimFloraKo.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiiortakut_FloraKo.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330831-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  per riemerimin e administratorit Perlat 
Elezi.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682094337")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C56DB3-87C5-476E-9296-C4B9D203BE37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3775CA55-70F9-47D4-8987-452FA0CB423D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D6D82D-3313-4AA6-9C4C-AC27E975B6F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F945FD2A-9CAD-446E-BA63-58ED48B61A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420247B2-CBB2-4C3B-89A2-147ED2450ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEF6259-25FF-4CDA-8767-F9C5E0765D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323967B6-E91B-4C15-AC3B-F54AF0563985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78D0485-1D70-4C15-939B-E0662CBB3670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DCFB44-6CE2-46EF-81AF-D5599AE90477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F017B692-0830-4FE0-9809-C98530AA0DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E797F023-B79D-4F76-8F38-DF033B40C32F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Perlat Elezi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2024")            u be              ("10/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340060-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeflorako.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarFloraKo.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFloraKo.xlsx
shenimetshpjegueseflorako.pdf

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E340BE-635D-435C-9B4E-0FA4C1821BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E75D9E1-F5CA-4802-A400-5E93A3B0C1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876A6780-3305-4494-AFB7-3AC91C3CE416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0A4A30-E4CB-423E-91E5-D3FBAF5471E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C499D3BA-E136-436C-A9F8-5A577328A359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BA831-B394-48D2-AB5B-C07DA9254287

